
ZARZĄDZENIE NR 74/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 i 
1579) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o  ochronie zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1539 z póź. zm.) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra i Rozwoju 
Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii 
do przeprowadzenia szacowania zwierząt (Dz. U. z 2009 roku Nr 142, poz. 1161)

Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzenia w gospodarstwach rolnych szacowania zwierząt oraz 
zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, w tym sposobu 
dokumentowania przeprowadzonych czynności na terenie Gminy Andrespol, w osobach:

1. Jan Woźniak – zam. Nowy Bedoń, ul. Mazowiecka 6, gm. Andrespol

2. Jakub Olbert – zam. Kraszew ul. Rokicińska 41, gm. Andrespol

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: C5C83BCA-FB09-4648-8D4B-F7813F2ECD50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu
chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1539) w związku z § 2 Rozporządzenia
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania zwierząt (Dz. U. z 2009 roku Nr 142, poz.
1161) wójt gminy powołuje rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych z
nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego. Obowiązek powołania rzeczoznawcy
wynika wprost z przepisów prawa i następuje na wniosek rzeczoznawcy. Wniosek taki został złożony przez
pana Jana Woźniaka i Jakuba Olberta, stąd koniecznym i celowym – wobec braku innych wniosków – było
powołanie tych osób na rzeczoznawców.

Id: C5C83BCA-FB09-4648-8D4B-F7813F2ECD50. Podpisany Strona 1




